CAMICIA RUBINA

HORECA /HORECA
SHIRT

Ve

-

DESCRIZIONE / DESCRIPTION:

- Abbottonatura con bottoni e occhielli

- Collo alla coreana
- Polsi con bottone e occhiello
- Pinces davanti e dietro.

- Closure with buttons and relative buttholes

- Mandarin collar
- Cuffs with buttons
- Front and back pinces.

lunghezza totale
TOTAL LENGTH

XS

64.00

65.00

67.50

69.50

XL

70.50

SIGGI
GROUP

CODICE /CODE

28CM0281/00-0761

TESSUTO PRINCIPALE / MAIN FABRIC
[97% COTONE 3% ELASTAN GR/MQ. 130 }

97% COTTON 3% ELASTAN GR/MQ. 130

GAMMA TAGLIE / SIZE RANGE

(XS—SXL )

CERTIFICAZIONI / CERTIFICATION

C€ UNIENISO 13688

. J/

lyIANUTENZIONE / MAINTENANCE
W ARG

VARIANTI COLORI/ COLOR VARIANTS

0@

0001 7061 8000

CARATTERISTICHE / FEATURES
( )

TESSUTO ELASTICIZZATO, MASSIMO COMFORT
ELASTICIZED FABRIC, MAXIMUM COMFORT

lunghezza manica
SLEEVE LENGTH

59.00

59.50

60.50

61.50

62.50

\ J
e a
XXL Tol. £
70.50 1
63.50 0.5

D A meta' circonferenza torace
CHEST HALF CIRCUMFERENCE

43.00

45.00

49.00

53.00

57.00

61.00 1




